
1 
 

 

Uchwała Nr 181/1212/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.) decyzji Ministra Finansów z dnia 31.03.2022r. Nr MF/FS7.4143.3.73.2022. 

MF.897 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 
Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 71 000,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 71 000,00 Zwiększenie o kwotę 71 000,- 

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów  

z dnia 31.03.2022r. Nr 

MF/FS7.4143.3.73.2022. 

MF.897 z przeznaczeniem  

na sfinansowanie wypłaty 

świadczenia motywacyjnego 

strażakom pełniącym służbę  

w komendach 

powiatowych/miejskich 

Państwowej Straży Pożarnej na 

terenie województwa  

 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 71 000,00 

801   Oświata i wychowanie  351 450,00  

 80195  Pozostała działalność  351 450,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 351 450,-  

z przeznaczeniem na realizację 

programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin pn. „Za 

życiem” zgodnie z 

porozumieniem Nr 

MEiN/2022/DWEW/385 z dnia 

05.04.2022 r. 

 

 

2120 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

 351 450,00 

   Razem dochody  422 450,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 33 270,00 33 270,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 33 270,00 33 270,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP w celu 

zabezpieczenia środków na 

opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

inwestycyjnego pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1020R Brandwica – 

Jastkowice w m. Brandwica”, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 33 270,- 

- zwiększenie o kwotę 33 270,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 270,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 33 270,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

13 486,00 84 486,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

11 166,00 82 166,00 Zmiany w planie wydatków  

KP PSP w zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 11 166,- 

- zwiększenie o kwotę 82 166,-, 

w tym 71 000,- na wypłatę 

świadczenia motywacyjnego 

strażakom pełniącym służbę w 

KP PSP 
 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

11 166,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 11 166,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 71 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 320,00 2 320,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 320,- 

- zwiększenie o kwotę  2 320,- 

 
 

4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 2 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 320,00  

801   Oświata i wychowanie 24 740,00 376 190,00  

 80115   Technika 22 140,00 22 140,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 3 zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 22 140,- 

- zwiększenie o kwotę 22 140,- 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

2 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 6 140,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

20 140,00  

 80195  Pozostała działalność 2 600,00 354 050,00 Zwiększenie planu wydatków 

ZS Nr 6 Specjalnych  o kwotę 

351 450,- z przeznaczeniem na 

realizację programu 

kompleksowego wsparcia dla 

rodzin pn. „Za życiem” zgodnie 

z porozumieniem Nr 

MEiN/2022/DWEW/385 z dnia 

05.04.2022 r. 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 44 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  266 000,00 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 3 450,00 



3 
 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 28 500,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 3 z 

przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. „Mobilność 

kluczem do sukcesu” w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego z EFS 

zgodnie z umową Nr 

POWERVET-2020-1-PL01-

KA102-081363 z 26.11.2020r., 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 600,- 

- zwiększenie o kwotę 2 600,- 

  4301 Zakup usług pozostałych 2 600,00  

  4431 Różne opłaty i składki  2 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 3 500,00 

855   Rodzina 1 370,00 1 370,00  

 85508  Rodziny zastępcze 700,00 700,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadania zleconego 

przez jednostkę (obsługa 

programu 500+), poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 370,- 

- zwiększenie o kwotę 1 370,- 

  3110 Świadczenia społeczne 700,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 700,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych   

670,00 670,00 

  3110 Świadczenia społeczne 670,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 670,00 

   Razem wydatki 72 866,00 495 316,00  

 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 
Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
                                                                      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


